

مایکل اولیور انگلیسی برای قضاوت این دیدار انتخاب شده است. بازی همزمان میلان-تاتنهام را یک داور سوئیس به نام ساندرو شار سوت می‌زند.

در سال‌های اخیر پاریس و بایرن زیاد با هم روبه‌رو شده‌اند. فینال سال ۲۰۲۰ که سال کرونا بود، بین همین تیم‌ها برگزار شد که بایرن آن بازی را یک بر صفر برد و قهرمان شد و حسرت لیگ قهرمانان را بر دل پاریسی‌ها گذاشت. این تیم یک‌سال بعد دوباره به هم خوردند و این‌بار پاریس در آلمان ۳ بر ۲ پیروز شد و در فرانسه یک بر صفر شکست خورد. آن زمان هنوز قانون گل زده در خانه حریف بر چیده نشده بود و به همین دلیل پی‌اس‌جی به دور بعد صعود کرد.

تکرار فینال ۳۰ ماه قبل

امباپه و مسی به بایرن می‌رسند، مانه نیست



بحران زده‌ها

تاتنهام و میلان در حالی به مصاف هم می‌روند که نتایج سینوس وار گرفته‌اند و مصدومان زیادی دارند

امشب یک بازی دیگر هم به‌صورت همزمان در نخستین روز مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان بین ۲ تیم بحران زده میلان و تاتنهام برگزار می‌شود. میلان پس از جام جهانی شکست‌های پیاپی متحمل شد اما در بازی آخر خود توانست به دور پیروزی برگردد. با بازگشت زلاتان ابراهیموویچ امید هواداران برای بازی امشب بیشتر شده. کونته معلوم نیست در تاتنهام چه می‌کند؛ یک هفته تیمش در غیاب او که کیسه صفرای خود را عمل کرده، منچسترسیتی را یک بر صفر می‌برد و هفته بعد ۲ بر یک به لستر سیتی می‌بازد. نتایج سینوسی او و تیمش ادامه دارد. گاردین گزارش داده که این باشگاه ممکن است به تاد بولی فروخته شود. بولی در تابستان گذشته باشگاه چلسی را خریده و کلی در این تیم هزینه کرده بود و حالا ممکن است دیگر باشگاه لندن را هم بخرد. در آن سو میلان همچنان پلاتکلیف است و پس از آنکه خریداران بحرینی با پس کشیدند، اتفاق تازه‌ای برای این باشگاه نیفتاده است.

- تاتنهام در حالی با ۴ گل از لستر شکست خورد که در ۱۷۱ بازی آخرش در لیگ برتر تنها یک‌بار ۴ گل خورده بود.
- با اعلام باشگاه تاتنهام رودریگو بنتانکسور هافبک اروگوئه‌ای تاتنهام به دلیل پارگی رباط صلیبی در دیدار مقابل لستر سیتی تا ۶ ماه در دسترس نخواهد بود، بدین ترتیب این بازیکن ادامه فصل را از دست داد. بنتانکور زنده تک‌گل تیمش به لستر بود.
- بووس بیسوما نیز به مدت ۸ هفته در دسترس نخواهد بود و پیر امیل هویرگ به علت محرومیت بازی رفت مقابل میلان را از دست داده است. تاتنهام عملاً برای این بازی هافبکی ندارد. از طرفی لوکاس مورا و ریچارد لیسون هم همچنان شرایط مسابقه را ندارند. ریچارد لیسون در لیگ برتر حتی یک گل هم برای تاتنهام به ثمر نرسانده است. او ۴۹۸ دقیقه بازی کرده است.
- تیم دروازبان‌های اصلی و فرانسوی خود را در اختیار ندارند. ماتیان که مدت‌هاست مصدوم است و جام جهانی را هم به همین دلیل از دست داده بود و هوگو لورس هم به دلیل آسیب دیدگی رباط زانو تا ۸ هفته از دست خواهد داد. دروازه‌بان تاتنهام در لیگ قهرمانان اروپا با میلان روبه‌رو نخواهد شد. تاتاروسانو، دروازه‌بان میلان که عملکرد ضعیفی داشته، با رختکن به مشکل خورده است. براساس اخبار رسیده ۸ نفر از بازیکنان میلان با تاتاروسانو گل رومانیایی این تیم رابطه خوبی ندارند.
- کونته در نقل و انتقالات زمستانی ۲ بازیکن را از تیم‌های دیگر هاجک کرده؛ پدرو سورو و دانجوما که اولی عملکردی فاجعه‌بار داشته و دومی در نخستین بازی‌اش یک گل برای این تیم زده است.
- ژیرو تک گل میلان را به ثمر رساند. اولیویرو سومین بازیکنی است که در این فصل روی ۱۰ گل یا بیشتر در ۵ لیگ برتر اروپا تأثیر مستقیم می‌گذارد (۷ گل و ۴ پاس گل). علاوه بر این، این بازیکن ۲۶ ساله فرانسوی در یک فصل لیگ، ۵ گل در بازی‌های خانگی به ثمر رساند که نخستین بار از فصل ۱۶-۲۰۱۵ است که برای آرسنال ۷ گل به ثمر رساند.
- فیگوزا زلاتان، ۲ مصدوم دیگر میلان هم به ثمر نیات بر گشته‌اند. فیکایو توموری و اسماعیل باناسر از مصدومیت‌های خود بهبود یافته‌اند و آماده این بازی هستند. الساندرو فلورتزی هم پس از ۵ ماه درمان در آستانه بازگشت به میدان است اما به این بازی نمی‌رسد.

برده و چهار تیم فرانسوی و هر کدام ۱۵ گل به حریف خود زده‌اند.

- در پاریس تنها یک‌بار بایرن برنده بوده که به همان بازی مورد اشاره برمی‌گردد که در آلمان بازنده و حذف شدند.
- بین همه تیم‌هایی که ۱۰ بار یا بیشتر با بایرن در لیگ قهرمانان بازی کرده‌اند، پی‌اس‌جی بهترین عملکرد را دارد؛ ۵۵ در صد برد. جالب اینکه ۲ تیم هرگز با هم مساوی نکرده‌اند.
- بایرن تا اینجای فصل هر ۶ بازی خود را در مرحله گروهی برده و ۱۸ گل به حریفان زده است؛ میانگین ۳ امتیاز و ۳ گل در هر بازی. آنها تنها ۲ گل در ریافت کرده‌اند، آن هم در گروهی سخت متشکل از اینتر میلان و بارسلونا.
- پاریسی‌ها در ورزشگاه خودی به همه تیم‌ها گل می‌زنند غیر از همان مسابقه مرحله یک چهارم پایانی سال ۲۰۲۱ که به همین تیم یک بر صفر باختند. پی‌اس‌جی در ۲۲ بازی خانگی اخیر میانگین ۲٫۶ گل به حریفان اروپایی خود زده است.
- مسی ۲۹ گل در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده که یک رکورد است. ستاره آرژانتینی ۶ بار در لیگ قهرمانان مقابل بایرن بازی کرده که موفق شده ۴ گل و ۲ پاس گل ثبت کند اما بارها از این تیم زخم خورده؛ از جمله آن شکست تاریخی ۸ بر ۲ در آگوست ۲۰۲۰ در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا.

مساوی کرد تا فاصله این تیم با بایرن افزایش یابد و سپس ۳ بر صفر اینترراخت را برد تا فاصله این رقیب با بایرن به ۸ امتیاز افزایش یابد.

بحران مانوئل نویر هم هست. این دروازه‌بان که فصل را به دلیل مصدومیت در بیست اسکی از دست داده، ممکن است فصل آینده از باشگاه برود. او از اینکه مربی دروازه‌بان‌های تیم اخراج شده، عصبانی است و علیه مدیران باشگاه مباحثه کرده است. حالاً شنیده می‌شود به دلیل همان انتقاد علنی جریمه شده است. رقم جریمه ۶ میلیون یورو اعلام شده که حدود ۷۵ درصد از مجموع دستمزد سالانه نویر است. با خرید زومر از موشن گلادباخ در نیم فصل و احتمال بازگرداندن نویر از لیگ فرانسه، ممکن است عذر نویر هم خواسته شود.

سادیو مانه همچنان مصدوم است و به بازی با پاریس نمی‌رسد.

توماس مولر با حضور در دیدار مقابل بوخوم، موفق شد با ۲۸ بازی برای باواریایی‌ها، از رکورد تعداد بازی‌های گرد مولر افسانه‌ای عبور کند. حالا تنها ۲ بازیکن در تاریخ بایرن، تعداد بازی‌های بیشتری نسبت به توماس مولر داشته‌اند؛ سب مایر با ۴۷۳ بازی و اولیور کان با ۴۲۹ بازی.

سرژ گنبری دو بیست و ششمین بازی رسمی‌اش را برای بایرن انجام داد؛ ۲۰۰ بازی، ۷۵ گل و ۵۰ پاس گل. پاری سن ژرمن تاکنون ۱۱ بار با بایرن روبه‌رو شده که همه آنها در لیگ قهرمانان بوده؛ ۵ بار تیم آلمانی

تیم دست به اعتراض زدند. کیمپمه به نمایندگی از بازیکنان به سراغ شان رفت و پذیرفت که تیم بد بازی کرده اما برای بازی با بایرن به حمایت تماشاگران نیاز دارد.

منتسج شدن رختکن پاریسی‌هایی از تباط تا نتایج بد اخیر این تیم در بیش از ۴۰ روز سبزی شده از سال ۲۰۲۳ نیست. PSG در ۷ بازی‌اش در لوشامپیون به سال جدید میلادی، ۲ بار باخته و یک‌بار هم مساوی کرده و از جام حذفی هم کنار رفته. شکست از بایرن مونیخ می‌تواند تیم را کاملاً به بحران ببرد چون هیچ انگیزه دیگری برای ادامه فصل باقی نمی‌ماند.

فاصله با ماریسی به ۵ امتیاز کاهش یافته و خطر از دست رفتن لیگ هم وجود دارد. با حذف در مرحله یک‌هشتم لیگ قهرمانان اروپا با احتمال فراوان گالتیه اخراج می‌شود اما کسی برای جانشینی او باقی نمانده. زیدان که طر فدار ماریسی است، توخل و پوچتینو از همین باشگاه اخراج شده‌اند و مربی بزرگ دیگری در بازار باقی نمانده است.

در رختکن بایرن مونیخ هم اوضاع خیلی عادی نیست. بایرن پس از ۳ تساوی یک-یک پیاپی سرانجام به دور پیروزی برگشت و ۲ برد پشت هم در لیگ و جام حذفی به دست آورد اما فاصله با اونیون برلین تنها یک امتیاز است و برای ادامه روند صدرنشینی کافی نیست. مونیخی‌ها صدرنشینی شکننده فعلی را مدیون کلن هستند. کلن ۳ هفته پیش بایرن را متوقف کرد اما در ادامه به جبران پرداخت و ابتدا با لایپزیش بدون گل

معلوم نیست در پاریس چه خبر است! دیروز گالتیه سرمربی پاری سن ژرمن ادعا کرد که امباپه به بازی امشب مقابل بایرن مونیخ نمی‌رسد اما ناگلز مان، سرمربی بایرن این رفتار پاریسی‌ها را یک عملیات فریب‌دانش و مدعی شده امباپه در این بازی حاضر خواهد بود. لیونل مسی که به دلیل مصدومیت، بازی با موناکو از دست داده بود، به تمرینات گروهی برگشت و برای بازی امشب مشکلی ندارد. وراتی هم همینطور. گالتیه گفته ممکن است دوباره به سیستم ۳ دفاعی برگردد. او پس از جام جهانی نتایج پدی گرفته و ۲ بازی را باخته و یکی را مساوی کرده و در جام حذفی هم از ماریسی شکست خورده. شکست ۳ بر یک این هفته لیگ از موناکو تیم را وارد بحران کرد. پس از این بازی کامیوس، مدیر ورزشی و مرد همه‌کاره پاری سن ژرمن وارد رختکن شد و از بازیکنان انتقاد کرد که چرا کم‌کاری کرده‌اند و در فاز دفاعی و هجومی خوب نبوده‌اند. نیماز و مارکینیوس نسبت به این انتقاد موضع تند گرفتند و به زبان برتغالی شروع به بد و بیره گفتن به مشاور ورزشی باشگاه کردند. نیماز درون زمین هم ویتینا و هوگو اکیتیکه را به دلیل تصمیم‌گیری بدشان، با انتقاد شدید روبه‌رو کرده بود و به آنها جلوی دوربین‌ها غر می‌زد.

هواداران هم از وضعیت تیم عصبانی‌اند. با این همه ستاره باختن به تیم‌های فرانسوی و پیروزی به‌زور مقابل تیم‌های گمنامی مثل تولوز یا مون پلین نمی‌تواند برای هواداران خوشایند باشد. آنها با تجمع در تمرین



مدعی توپ طلا

مارکوس رشفورد خودش را بین نامزدهای جایزه بهترین بازیکن اروپا جانداخت

اگر اوضاع به همین روال پیش برود مارکوس رشفورد نامزد جدی توپ طلای بعدی خواهد بود. از زمان جام جهانی به این سو هیچ بازیکن خوب بازی نکرده و موفق به گلزنی نشده. عملکرد مارکوس رشفورد با پیراهن منچسترسیتی پس از جام جهانی ۲۰۲۲، ۱۵ بازی، ۱۳ گل، ۴ پاس گل و هر ۶۰ دقیقه گل یا پاس گل. رشفورد در ۳ فصل از فصل اخیر خود در منچسترسیتی بیش از ۴۰ گل به ثمر رسانده است. از زمانی که رونالدو منچسترسیتی را به مقصد رئال مادرید ترک کرد، مارکوس رشفورد بیشتر از هر بازیکن دیگری در منچسترسیتی بیش از ۲۰ گل در یک فصل به ثمر رسانده است؛ مارکوس رشفورد (۳ بار)، وین رونی (۲)، آنتونی ماریسیال، رومولو لوکاکو، رابین فنان پرسی، زلاتان ابراهیموویچ، برناردو رناندو و کریستیانو رونالدو (۱). در آستانه بازی حساس

لیگ اروپا مقابل بارسلونا کیفیت رشفورد برای هواداران امیدبخش است هر چند که یونایتد چند مسابقه است خوب بازی نمی‌کند. دلیل خوب بازی نکریدن یونایتد محرومیت و غیبت کامسیرو است.

زایتسسر هم که قرضی از بایرن به اولدترافورد آمده دومین بازی کاملش را برای این تیم انجام داد تا جای خالی اریکسن مصدوم پر شود. از طرفی، گارناچوی جوان همچنان می‌درخشد و سانچو هم با گل به ترکیب برگشته. داوید دخدا چهارصدمین بازی‌اش را برای منو انجام داد و با رکورد ۱۷۸ گلین شش پینتر اشمایکل هم برابر کرد. او مقابل لیدز ۶ مهار داشت و عامل این پیروزی بود تا فاصله این تیم با نیوکاسل به ۵ امتیاز، با تاتنهام ۷ امتیاز، با چلسی ۱۵ امتیاز و با لیورپول به ۱۷ امتیاز افزایش یابد.



تشنه مثل ژاوی!

بارسا بعد از باختن به بایرن، مقابل هیچ حریف دیگری شکست نخورده است

دلخواهش را پیدا کرد. چپسیتی که با استفاده از کانه در سمت راست، زوج آرنوئو و کریستینسن در مرکز دفاع و البته حضور الخاندرو بالده جوان در سمت چپ شکل گرفت. بارسا با این ترکیب جوان حرفه‌های زیادی برای گفتن داشته و این باختن به بایرن در لیگ قهرمانان، مقابل هیچ حریف دیگری شکست نخورده است. شاید تنها نقطه تاریک درمورد این تیم، سبک نسبتاً محافظه‌کارانه بازی‌اش باشد. این تیم شاید یادآور رئال مادرید خوان‌ده راموس است؛ تیمی که همه رقیب‌ها را شکست می‌داد اما عالی بازی نمی‌کرد. همان روزها یک روزنامه مادریدی، تیتیری برای این تیم زد که شاید حالا زبانی برای توصیف بارسا باشد: «کاش آنها کمی بهتر بازی می‌کردند. آخر آنها دارند تاریخ‌ساز می‌شوند!»

۸ پیروزی متوالی در همه جام‌ها و ۴۸ برد در ۱۶۸ بازی اخیر، بارسا را در بهترین شرایط ممکن قرار داده است؛ تیمی که قهرمان سوپر جام اسپانیا شده، در کوپا به نیمه‌نهایی رسیده و در لالیگا با یک بازی بیشتر نسبت به رئال مادرید، ۱۱ امتیاز از این تیم برای مدعی دیگری در لالیگا، در دسترس باشد. پیروزی مهم آنها در دلا سرامیکا رویایی تثبیت کرده است. پیشرفت بارسا از زمانی جدی تر شد که ژاوی بالاخره به فرمول درست استفاده همزمان از پدروی، گاوی و دی‌یونگ رسید. در این روش جدید، دی‌یونگ نقش دفاعی‌تری داشت، پدروی در مرکز زمین ظاهر می‌شود و گاوی و ویتگر چپ تیم به شمار می‌رفت. در خط دفاعی نیز سرمربی بارسا، چپس